＜ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ＞

令 和 ４ 年 ９ 月 ２ ７ 日

千 葉 県 香 取 市

小見川産業用地企業立地に関する協定締結式を開催します

   【日 時】 令和４年９月 29日（木）  午後１時から

   【場 所】 香取市役所 ４階 庁議室（香取市佐原ロ 2127番地）

   【出席者】 株式会社マスミフードサービス  営業本部長  山内 秀 様

       香取市長 伊藤 友則 ほか

   【取材申込】新型コロナ感染症拡大防止の観点から参加者を把握するため、取材を

希望される場合は、別紙様式「取材申込書」を問い合わせ先までご提出

ください。

香取市では、雇用の創出及び地域経済の活性化を図るため企業誘致に取り組んで

います。

今般、小見川産業用地へ株式会社マスミフードサービス（本社所在地：千葉市

中央区 代表取締役：増田和啓）が立地予定者として決定し、事業活動の基本的事項

について合意したことから、企業立地に関する協定締結式を以下のとおり開催し

ますのでお知らせします。

問い合わせ
 香取市 生活経済部 商工観光課
  担当 課長 髙安
  TEL：0478‐50‐1234
  FAX：0478‐54‐2855

 ＜ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ＞

【会社概要】

会社名 株式会社マスミフードサービス

所在地 千葉県千葉市中央区富士見二丁目 15番地 1

事業の内容 飲食店の経営・企画・運営

設立 平成 14年 10月１日

資本金 1,700万円

従業員数 665名（うちパート 555人）

【事業計画概要】

所在地 香取市小見川 2097番３

地積 約 19,000㎡

建物計画 既存鉄骨造合金メッキ鋼板ぶき３階建を内装改修

延床面積 約 4,100㎡

投資額 10億円

雇用計画 他事業所からの移転 ２人

新規雇用 28人

事業内容 食品工場

 ＜ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ＞

取材申込書 令和４年９月 28日（水）締切
（香取市商工観光課 FAX：0478‐54‐2855）

小見川産業用地企業立地に関する協定締結式

日時：令和４年９月 29日（木）午後１時～

場所：香取市役所４階庁議室（香取市佐原ロ 2127）

会社名

参加者氏名

参加者氏名

連絡先

※新型コロナ感染症拡大防止の観点から参加者を把握するため、取材を希望される場合は、

必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてご提出ください。